
Yozgat Haberleri: Bakan Bozdağ: Alman gazeteleri Türkçe manşetlerle 'hayır' çıkması için büyük çaba gösteriyor

Haberler Yerel Haberler> Yozgat> Bakan Bozdağ: Alman gazeteleri Türkçe manşetlerle 'hayır' çıkması için büyük çaba gösteriyor>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 05:41

Güneş 07:03

Öğle 12:58

İkindi 16:08

Akşam 18:42

Yatsı 20:00

YOZGAT İLÇELERİ

,Akdağmadeni ,Aydıncık ,Boğazliyan

,Çandır ,Çayıralan ,Çekerek ,Kadişehri

,Merkez ,Saraykent ,Sarıkaya ,Şefaatli

,Sorgun ,Yenifakili Yerköy

YOZGAT NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

YOZGAT HABERLERİ

Bakan Bozdağ: Alman gazeteleri Türkçe
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Harun GÖKÇEOĞLU/AKDAĞMADENİ (Yozgat), (DHA) - ADALET Bakanı Bekir Bozdağ,

"Alman gazeteleri Almanca ve Türkçe attıkları manşetlerle Türkiye'deki halk

oylamasında 'hayır' çıkması için büyük bir çaba göstermektedir. Sadece gazeteler değil,

devlette de aynı gayreti görüyoruz. Hollanda, Avusturya'da, İsviçre'de, Belçika'da pek

çok ülkede benzer bir gayrezi görüyoruz" dedi.

Bakan Bozdağ, 16 Nisanda yapılacak halk oylamasına ilişkin memleketi ve doğum yeri

Yozgat'ın Akdağmadeni İlçesi'nde gazetecilerin sorularını yanıtladı. Bir gazetecinin,

"Alman Bild Gazetesi'nde yayınlanan 'Atatürk olsaydı 'hayır' derdi' manşenitine ilişkin

sorusunu yanıtlayan Bozdağ, Türk halkının 16 Nisan'da Türkiye'nin hükümet sistemini

değiştireceğini söyledi. Bozdağa, şöyle dedi:

"Alman gazeteleri., Almanca- Türkçe attıkları manşetlerle Türkiye'deki halk

oylamasında 'hayır'ın çıkması için büyük bir çaba göstermektedir. Sadece gazeteler

değil, devlette de aynı gayreti görüyoruz. Holanda'da, Avusturya'da, İsviçre'de,

Belçika'da pek çok ülkede benzer bir gayreti görüyoruz, büyük bir telaş içindeler ve bu

telaşla Türkiye'ye saldırmaya, Türk halkının iradesini etkilemeye ve buradan 'hayır'

çıkması için uğraşıyorlar." 

"ATATÜRK OLSA 'HAYIR' DERDİ"

Devlet ve cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü de alet ederek 'Atatürk

olsaydı hayır derdi' şeklinde bir manşetle çıktıklarını hatırlatan Bakan Bozdağ,

açıklamasına şöyle devam etti:

"Buradan şunu çok net ifade etmek isterim. Atatürk olsaydı bu ittifakların hepsini çok

iyi değelendirir ve yapılan sistem değişikliğini, Türkiye'yi nasıl bir büyümeye,

gelişmeye ve sıçramaya ve yeni denöme hazırlamaya katkı sağlayacağını göreceği için

Atatürk büyük değişime aziz Türk milleti ile beraber 'evet' derdi. Bölücü terör örgütü

PKK, DHKP C, FETÖ, DEAŞ dahil bilumum terör örgütleri şu anda Türkiye'deki halk

oylaması sürecinde aziz milletimizin iradesini baltalamak ve 'hayır' çıkması için

uğraşıyor. Şimdi Atatürk eğer mezarından kalksaydı, esasında CHP enel başkanı ve

ekibine kızardı, 'benim kurduğum devleti, cumhuriyeti ve benim azim milletimi 40
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yıldır bölmekle parçalamakla uğraşan ve bu hedefine ulaşmak için askerimizi,

polisimizi, onca sivil insanımızı şehit eden terör örgütüyle aynı hedefe nazsıl siz

koyuyorsunuz, çalışıyorsunuz' diye öncelikle sayın Kılıçdaroğlu ve ekibine kızar, ve

'yaptığınız yanlış, gititğiniz yol yanlış' diye kızardı. Ben inanıyorum ki Atatürk hayatta

olsaydı, Türk milletinin geleceği için, siyasi istikrarın, güçlü iktidarın, kuvvetler

ayrılığının etkin ve hızlı karar alarak Türkiye'yi yönetmenin bu millete neler

kazandıracağını en iyi bilenlerden olacağı için, mutlaka ben 'evet' diyeceğine

inanıyorum. Ama gördüğünüz gibi avrupalılar Atatürk'ü bu propagandaya alet ederek

milletimizin, Gazi Mustafa Kemal ile olan sevgisini istismar yolunu seçmişlerdir."

Bakan Bozdağ, Cumhurbaşkanı'nın Meclis'i fesih yetkisinin olup olmayacağına ilişkin

sorusunu yanıtlarken, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun büyük çarpıtmalar

ve yalanlar söylediğini ifade ederken, "Bunları takip etmekte zorlanıyoruz. Türkiye

Anayasası'nın 116'ncı maddesi Cumhurbaşkanına belli şartların varlığı halinde

TBMM'ye seçimlerinii yenileme hakkı veriyor. Nitekim 7 Haziran seçimleri sonrası

oluşan parlamento, Cumhurbaşkanımızın bu yetkiyi kullanması suretiyle seçime

götürmüş ve 1 Kasım'da da bu seçim yenilenmiştir.Yani bu ilk defa Anayasa'da olan bir

şey değil, Anayasa'da halihazırda olan bir şey. Ama sayın Kılıçdaroğlu Türk halkından

sakladığı, ilk defa Anayasa'ya konan ve meclisimizi yürütmeye karşı, cumhurbaşkanına

karşı güçlü kılan iki düzenleme var. Birisi şu: cumhurbaşkanı mevcut Anayasa'da

olduğu gibi yine TBMM seçimlerinin yenilenmesine karar verebilecektir. Ama bu

taktirde kendi seçimini de yenileyecektir. 7 Haziran'da karar verdi, kendi seçimlerini

yeniledi mi, yenilemedi mi? Ama şimdi yeni Anayasa diyor ki; Cumhurbaşkanı bu

yetkisini kulanabilir, ama kendi seçimini de yenilemek zorundadır."

KILIÇDAROĞLU'NUN CHP DÖNEMİ ÖZLEMLERİ VAR

Bakan Bozdağ, bir gazetecinin, 'Kılıçdaroğlu çift başlılık sadece yukarıda değil,

tavanda da olacaktır. Vali ve il başkanı arasında da çift başlılık olacaktır" söylemini

hatırlatması üzerine şunları söyledi:

"Sayın Kılıçdaroğlu'nun herhalde CHP dönemi özlemleri var. Biliyorsunuz İnönü

döneminde valiler aynı zamanda il başkanıydı. CHP'nin geçmişte böyle bir uygulaması

var. Herhalde o uygulamaya özlemle bunu söylüyor. Bu, tamamiyle büyük bir iftiradır.

Öyle bir şeyin olması söz konusu değildir. Bizim çift başlılık dediğimiz şey;

Cumhurbaşkanı ve hükümet arasındaki çift başlılığı ortadan kaldıran yürütmeyi iki

ortağın eliyle sağlanmasını önleyip, tek kişi ve tek başlı bir yürütmeyi esas alan bir

düzenleme yapıyoruz. Şu anda Türkiye'de kaymakam bir, muhtar bir, vali bir. Dikkat

ederseniz Belediye başkanı bir. Meclis başkanı bir, Cumhurbaşkanı bir. Ama sadece

yürütmeye geldiği zaman çift başlılık var. Neden muhtarlık, belediye, kaymakamlık,

valilik ve hatta CHP Genel Başkanı için tek başlılığı sayın Kılıçdaroğlu önemsiyor,

doğru görüyor da, Türkiye'nin yürütme organı olan ve yürütme yetkisini kullanan yerde

çift başlılığı savunuyor. Eğer doğruysa, o her tarafta bunu savunması lazım. Şimdi

bakıyorsunuz başka yerde itiraz ediyor, ama buraya gelince çift başlılığı müdafa ediyor.

Türkiye, cumhurbaşkanı ve başbakan, bakanlar arasındaki kavgalardan çok çekmiştir.

Bundan sonra yeni kavgalara harcayacak vakti Türkiye'nin yoktur." 

Bakan Bozdağ, "Yurt dışında referandum oylamasının başladığı ve yaklaşık 40 bin

civarında vatandaşın oy kullandığı ve yoğun bir katılımın olduğu' yönündeki

değerlendirmesini sorması üzerine de şunları söyledi:

"Ben bunu olumlu görüyorum. Türk halkı özellikle yurt dışındaki yaşayan

vatandaşlarımız, batılı ülkelerin, Türklerin sandığa gitmesini engellemek için, onları

korkutmak için ve onların oylarının rengini değiştirmek için yaptıkları bütün bu

baskıları birinci elden yaşadılar, doğru gördüler ve ben eminim ki yurt dışında yaşayan

vatandaşlarımız bütün imkanlarını zorlayarak sandığa gelecekler, demokratik seçim

hakkını kullanacaklar ve halk oylamasında Türkiye'nin ve Türk milletinin istiklali,

istikbali ve bekası için 'evet' diyeceklerdir. Ve en büyük cevabı da böyle vereceklerdir.

Kendilerinin üzerine polisleri, ellerinde köpeklerle birlikte saldıranlara en güzel

cevabı sandıkta demokrasiye, milli iradeye, hukuk devletine güç katan büyük anayasa

referandumunu 'evet' diyerek vereceklerdir. Ben bu katılımı çok iyi görüyorum."

FOTOĞRAFLI

A  

Yasal Bilgilendirme

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/cumhurbaskani
https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Yozgat haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Yozgat ilinden Bakan
Bozdağ: Alman gazeteleri Türkçe manşetlerle 'hayır' çıkması için büyük çaba gösteriyor
hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak
28 Mart 2017 tarihinde saat 15 24’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Bakan Bozdağ:
Alman gazeteleri Türkçe manşetlerle 'hayır' çıkması için büyük çaba gösteriyor haberi
güncellenecektir.

Yozgat Haberleri Son Dakika Yozgat Haberleri


Yangında ölen minik Atakan'ın kapı

önündeki ayakkabıları ağlattı (2)

Yangında ölen minik Atakan'ın kapı

önündeki ayakkabıları ağlattı

Yozgat'ta çıkan yangında, evde yalnız

olan 4 yaşındaki çocuk öldü

DEAŞ şüphelisi 9 Iraklı, adliyede

Yozgat kent merkezi beyaza büründü Yozgat Şehir Hastanesi dijitalleşti

Yozgat’ta sınavlar masaya yatırıldı AK Parti’de Celal Köse Yozgat adayı oldu

https://www.hurriyet.com.tr/yozgat-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yozgat-haberleri/


© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Yozgat Haberleri: Bakan Bozdağ: Alman gazeteleri Türkçe manşetlerle 'hayır' çıkması için büyük çaba gösteriyor
	YOZGAT İLÇELERİ
	Bakan Bozdağ: Alman gazeteleri Türkçe manşetlerle 'hayır' çıkması için büyük çaba gösteriyor
	YOZGAT NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Yozgat Haberleri
	Yangında ölen minik Atakan'ın kapı önündeki ayakkabıları ağlattı (2)
	Yangında ölen minik Atakan'ın kapı önündeki ayakkabıları ağlattı
	Yozgat'ta çıkan yangında, evde yalnız olan 4 yaşındaki çocuk öldü
	DEAŞ şüphelisi 9 Iraklı, adliyede
	Yozgat kent merkezi beyaza büründü
	Yozgat Şehir Hastanesi dijitalleşti
	Yozgat’ta sınavlar masaya yatırıldı
	AK Parti’de Celal Köse Yozgat adayı oldu




